
UCHWAŁA NR RG - XI / 107 / 19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG - XIV/155/15 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny uprawnień do ustalania wysokości 
cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Sitkówka - Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr RG - XIV/155/15 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej Gminy Sitkówka - Nowiny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka - Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 314ABDAF-F8FD-410B-B6CF-CC9D282954DC. Podpisany Strona 1



Id: 314ABDAF-F8FD-410B-B6CF-CC9D282954DC. Podpisany Strona 1


